
Side  1 / 5

Hans  Chris tian Brodtkorb
Partne r, Styre le de r, DLA Pipe r
Norway

Camilla Wollan
Partne r

Chris tian Grande
Bus ine ss  Profe ss iona ls , He ad of
Marke ting and Bus ine ss
De ve lopme nt

Camilla Wollan (52) blir ny managing partner f or DLA Piper i Norge f ra 1. juli. Wollan er en kjent
f intech-prof il, topprangert i Chambers Europe og blir nå leder f or selskapets norske og nordiske
ledergruppe. DLA Piper, som har kontorer i Oslo, Stockholm, København, Aarhus og Helsinki med over
530 advokater, rigger seg nå f or ytterligere vekst.

https ://norway.dlapipe r.com/no/nyhe t/camilla -wollan-blir-ny-managing-partne r-i-dla -pipe r-i-norge

Camilla Wollan blir ny
managing partner i DLA
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Camilla Wollan har vært sentral i arbeidet med å etablere DLA Piper som markeds leder innenfor finans iell
teknologi i Norge. Nå får hun ansvaret med å implementere DLA Pipers  veksts trategi for samtlige
forretningsområder, samt å koordinere den nordiske ledergruppen.

I nnovativ. Dynamisk. 
Wollan fremholder at advokatbrans jen må bli langt mer innovativ og dynamisk.

- Flere brans jer og markeder kommer til å endre seg de kommende årene. Vinneren vil være de advokatfirmaer
som klarer omstillingen. Det gjelder både hvordan man jobber som rådgiver for klientene, hvor markedsrettet
man er, og hvordan man jobber med organisas jonen og kompetanseutvikling hos  s ine ansatte, s ier Camilla
Wollan.

- Ny teknologi og nye sektorer med vekst er noe jeg trives  å jobbe med. Vi i DLA Piper skal være tungt til s tede i
fremtidens  vekstsektorer, s ier Wollan.

- Videre vil den teknologiske utviklingen, og vår evne til å utnytte det som en kraft, sette premissene for vår
arbeidshverdag fremover. Derfor har vi allerede s tort fokus  på nettopp bruken av kunstig intelligens . Ved å
virkelig ønske å ligge i front her vil vi kunne skape verdier for våre klienter, s ier Camilla Wollan.

Ambisjoner f or videre vekst
- Vi har klare ambis joner om vekst i det norske markedet i årene fremover, s ier Hans Christian Brodtkorb,
partner og s tyreleder i DLA Piper Norway. Wollan overtar s tafettpinnen etter Kjetil Haare Johansen som har vært
managing partner i DLA Piper Norway s iden høsten 2021. De s is te tre årene har selskapets  omsetning vokst
med over 100 millioner kroner, og Johansen har vært sentral i dette arbeidet.

- En s tyrke ved DLA Piper er at vi kan skape verdi for våre kunder ved at vi er til s tede med advokater i mer enn 90
land. Våre kjerneområder i Norge er corporate, M&A/private equity, tvis t, eiendom og entreprise, s ier
Brodtkorb. Videre har vi en klar veksts trategi innenfor teknologi, AI, ESG, miljø-, sos iale- og forretningsetiske
forhold, hvor nettopp Camilla Wollan har gått i front som advokat og partner, s ier Brodtkorb.
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Synlighet og tilstedeværelse i markedet blir viktig
- Camilla Wollan har jobbet aktivt med kunder i nye sektorer som folkefinans iering, blokkjede-teknologi, virtuell
valuta og digitale aktiva, samt med tradis jonelle finanstjenester. Videre har hun lang erfaring med å utvikle nye
forretningsmodeller innenfor den tradis jonelle delen av finanssektoren, s ier Hans Christian Brodtkorb.

-Nå skal hun bidra til å skape videre vekst sammen med hele teamet på Aker Brygge i Os lo, legger han til.
Wollans  inns ikt og erfaring med å skape vekst innenfor teknologi og fintech blir sentralt for DLA Pipers  retning
de neste årene.

Det er førs te gang DLA Piper får en kvinnelig managing partner i Norge og Norden.

Klar f or oppgaven som managing partner
- Jeg gleder meg til å brette opp ermene å ta fatt på oppgaven som managing partner i DLA Piper Norway, s ier
Wollan. Hun har jobbet i DLA Piper i 14 år og håndterer kunder innenfor finanssektoren, og er spes ialis t på
finans iell regulering og teknologi. Videre har Wollan jobbet mye med myndighetsregulering innenfor utlån,
betaling og fors ikring, herunder på IT  sys temsiden. De s is te årene har Wollan også arbeidet med innovas jon
innenfor boligdelingsmodeller og proptech.

5.400 advokater globalt
I alt er det det over 530 advokater ved DLA Pipers  nordiske kontorer. Globalt er det 5.400 DLA Piper-ansatte
fordelt på mer enn 90 land. Selskapet omsatte for nær 400 millioner i Norge i 2023 og hadde en vekst på nær 11
prosent fra 2023.

Camilla Wollan er utdannet Cand. Jur. ved Univers itetet i Os lo i 1998, har vokst opp i Asker, bor i Os lo og har to
sønner.

For ytterligere inf ormasjon:
Hans  Chris tian Brodtkorb, partner og s tyreleder, DLA Piper Norway, mobil 92 22 22 31, e-post:
Hans .Chris tian.Brodtkorb@dlapiper.com

Camilla Wollan, managing partner (fra 1. juli 2024), DLA Piper Norway, mobil 41 91 66 59, e-post:
Camilla.wollan@dlapiper.com

Chris tian Grande, markedss jef, DLA Piper Norway, mobil 95 22 31 59, e-post: Chris tian.grande@dlapiper.com
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